Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 03. -̂ / У  7  № Ю ' //.

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

город Тимашевск 7

О реализации Комплексных мероприятий по противодействию идеологии
терроризма па территории муниципального образования

Тимашевский район

В целях эффективного исполнения Федеральных законов от 6 марта 2006
года № 35-Ф3 «О противодействии терроризму», от 6 октября 2003 года
№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос
сийской Федерации», Комплексного плана противодействия идеологии терро
ризма в Российской Федерации на 2013-2018 годы, утвержденного Президентом
Российской Федерации 26 апреля 2013 года № Пр-1069, в рамках реализации
Плана мероприятий по противодействию терроризму в Краснодарском крае на
2017 год и в соответствии со статьями 31, 66 Устава муниципального образова
ния Тимашевский район:

1. Определить ответственными должностными лицами за реализацию Ком
плексного плана противодействия идеологии терроризма в Российской Федера
ции на 2013-2018 годы на территории муниципального образования Тимашев
ский район в части, касающейся деятельности курируемых структурных подраз
делений администрации муниципального образования Тимашевский район:

- первого заместителя главы муниципального образования Тимашевский
район В.А. Добрывечер;

- заместителя главы муниципального образования Тимашевский район
Е.И. Мальченко;

- заместителя главы муниципального образования Тимашевский район
B.В. Сухомлинова;

- заместителя главы муниципального образования Тимашевский район
И,Б. Репях;

- заместителя главы муниципального образования Тимашевский район
C.В. Черкасского.

2. Общую координацию и ответственность за реализацию Комплексного
плана противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2013-

2

2018 годы на территории муниципального образования Тимашевский район воз
ложить на заместителя главы муниципального образования Тимашевский район
А.В. Мелихова.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заме
стителя главы муниципального образования Тимашевский район А.В. Мелихова.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образовашщ
Тимашевский район А.В. Житлов